

# Danielsen Architecture A/S

Wildersgade 7, 1408 København K

CVR-nr. 20 84 24 82

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Kasper Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danielsen Architecture A/S Wildersgade 7 1408 København K  Telefon: 33323237 E-mail: post@danielsenarch.com  CVR-nr.: 20 84 24 82 Stiftet: 21. april 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 24. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Dyring Bronee, formand Malin Johanna Meyer Søren Hofman Laursen Kasper Danielsen
<b>Direktion</b>	Kasper Danielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Rønne & Lundgren
<b>Modervirksomhed</b>	Danielsen Group ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Danielsen Operation ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Vi har i regnskabsåret været ramt af de økonomiske konsekvenser af Corona-epidemien, men udover dette har der ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.286 t.kr. mod 16.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.286 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget et koncerntilskud i året på i alt 1.100 t.kr.

Generelt ses en jævn stigning i selskabets opgavetilgang og omsætning og Corona-epidemiens påvirkning af driften vurderes at være aftagende.

Selskabet har derfor valgt at øge antallet af ansatte samt at styrke den generelle faglighed.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt betydelige omkostninger til udvikling af projekter med henblik på at få en række af disse projekter i hus. Dette er selskabet lykkedes med, og selskabet har derfor på regnskabsafslæggelsestidspunktet en væsentlig projektportefølje, der rækker ind i regnskabsåret 2021/2022.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.286.292</b>	<b>16.336</b>
1 Personaleomkostninger	-15.979.233	-15.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.072	-218
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.859.987</b>	<b>815</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.283	6
Andre finansielle indtægter	13.833	160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.940	-304
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.782.163</b>	<b>677</b>
Skat af årets resultat	-495.673	-183
<b>Årets resultat</b>	<b>1.286.490</b>	<b>494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.334	0
Overføres til overført resultat	1.279.156	494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.286.490</b>	<b>494</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	76
Materielle anlægsaktiver i alt	0	76
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	132.334	123
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.334	123
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.334</b>	<b>199</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.181.648	8.234
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	7.639.703	6.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.045	143
Udskudte skatteaktiver	0	314
Andre tilgodehavender	1.309.555	0
Periodeafgrænsningsposter	63.537	50
Tilgodehavender i alt	16.298.488	14.924
Likvide beholdninger	433.345	571
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.731.833</b>	<b>15.495</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.864.167</b>	<b>15.694</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.334	0
7 Overført resultat	41.538	-2.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>548.872</b>	<b>-1.837</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	181.276	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>181.276</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	3.350.000	4.450
Kreditinstitutter i øvrigt	0	63
Anden gæld	1.500.334	1.257
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.850.334	5.770
8 Kortfristet del af langfristet gæld	62.396	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.950	890
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.130.212	3.344
Gæld til kapitalinteresser	717.365	690
Anden gæld	8.247.362	6.712
Periodeafgrænsningsposter	342.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.283.685	11.761
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.134.019</b>	<b>17.531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.864.167</b>	<b>15.694</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.614.386	13.965
Pensioner	1.268.484	1.207
Personaleomkostninger i øvrigt	96.363	131
	<u>15.979.233</u>	<u>15.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.630	261
Andre finansielle omkostninger	53.310	43
	<u>100.940</u>	<u>304</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.640.859</u>	<u>1.641</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>1.640.859</u>	<u>1.641</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.565.338	-1.347
Årets afskrivninger	-75.521	-218
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>-1.640.859</u>	<u>-1.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>0</u>	<u>76</u>

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-1.949	-8
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.283	6
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>7.334</b>	<b>-2</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>132.334</b>	<b>123</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danielsen Operation ApS	København	100 %
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi ultimo regnskabsåret	57.468.335	23.168
Modtagne acontobetalinge	-49.828.632	-16.985
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>7.639.703</b>	<b>6.183</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.639.703	6.183
	<b>7.639.703</b>	<b>6.183</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	7.334	0
	<b>7.334</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2020	-2.337.618	-2.831
Årets overførte overskud eller underskud	1.279.156	494
Modtaget koncerntilskud	1.100.000	0
	<b>41.538</b>	<b>-2.337</b>

## 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	3.350.000	0	3.350.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	62.396	62.396	0	0
Anden gæld	1.500.334	0	1.500.334	0
	<b>4.912.730</b>	<b>62.396</b>	<b>4.850.334</b>	<b>0</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har stillet t.kr. 464 i pant i driftsmidler med en bogført værdi på t.kr. 0.

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danielsen Group ApS, CVR-nr. 25 35 94 10, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
